EDITAL No 01/2022 UNIDADE SÃO LUIZ GONZAGA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS  CANDIDATOS

A comissão de seleção do Processo Seletivo Simplificado do Curso de Agronomia da
Unidade da UERGS em São Luiz Gonzaga torna público o resultado da
classificação final dos candidatos, conforme segue:

Área de conhecimento: Agronomia ou Zootecnia (Pós-graduação na área de

Fitotecnia ou áreas afins)

Não houve inscrições.

Porto Alegre, 30 de novembro de 2022.